
Tarifs piscine communautaire 2018-2019
          tarifs applicables au 1er septembre 2018
       après délibération du Conseil Communautaire du 27 juin 2018
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ESPACE BASSINS CCBPAM Hors 
CCBPAM

Entrée - de 3 ans gratuit gratuit

Entrée 3 - 16 ans 3.10 € 3.60 €

Carte 10 entrée enfant (+2 gratuites) 30.60 € 35.70 €

Entrée unitaire adulte 4.10 € 4.70 €

Entrée unitaire adulte tarif réduit* 3.30 € 3.80 €

Carte 10 entrée adulte (+2 gratuites) 40.80 € 46.90 €

Abonnement mensuel adulte 30.60 € 35.20 €

Abonnement annuel adulte 220 € 253 €

Abonnement mensuel adulte tarif réduit* 25.50 € 29.40 €

Abonnement annuel adulte tarif réduit* 184 € 211 €

Entrée centres aérés (par enfant) gratuit 2.20 €

Entrée accompagnateur groupe centre aéré gratuit gratuit

Entrée visiteur 1.70 € 2.10 €
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Séance aquabike 10.20 € 11.70 €

Carte 10 séances aquabike (+2 gratuites) 102 € 117.30 €

Carte 20 séances aquabike (+6 gratuites) 204 € 235 €

Carte 30 séances aquabike (+12 gratuites) 306 € 352 €

Séance de circuit bike(hors entrée piscine) 6.10 € 7 €

Circuit bike (le cyle de 10 séances) 75.50 € 86.80 €

Location de vélo aquatique (30min) 6.10 € 7 €

Séance Aquanight 11.20 € 11.70 €

Séance animation aquatique** 7.10 € 8.20 €

Carte 10 séances animations**
(+2 gratuites)

71.40 € 82.10 €

Carte 20 séances animations**
(+6 gratuites)

142.80 € 164.20 €

Carte 30 séances animations**
(+12 gratuites)

214 € 246 €

Abonnement mensuel animation** 56.10 € 64.30 €

Abonnement mensuel animation** tarif réduit* 45.90 € 53 €

Abonnement annuel animation** 306 € 352 €

Abonnement annuel animation** tarif réduit* 255 € 294 €



Tarifs piscine communautaire 2018-2019
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ESPACE BASSINS CCBPAM Hors 
CCBPAM

Ecole de natation adultes mensuel 19.10 € 22 €

Ecole de natation adultes annuel 153 € 176 €

Ecole de natation enfants mensuel 14 € 16.10 €

Ecole de natation enfants annuel 112.20 € 129 €

Ecole de natation enfants mensuel (à partir 
de 3 enfants)

11.20 € 13 €

Ecole de natation enfants annuel (à partir 
de 3 enfants)

89.80 € 103.20 €

Séance animation parent/enfant du samedi et 
dimanche (hors entrée piscine)

4.10 € 4.70 €

Leçon individuelle (hors entrée piscine) 13.80 € 15.80 €

Stage enfants 4 x 2h 32.60 € 37.50 €

Stage adultes aquagym ou aquaphobie 4 x 1h 32.60 € 37.50 €

Stage aquabike/trampo 4 x 30’ 32.60 € 37.50 €

Stage circuit bike/trampo 4 x 45’ 32.60 € 37.50 €

Location d’une ligne d’eau groupe (l’heure, 
hors entrée)

17.30 € 20.40 €

Fo
rm
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ns Formation BNSSA 393 € 393 €

Révision BNSSA 275 € 275 €

Formation surveillant de baignade 275 € 275 €

Révision surveillant de baignade 168 € 168 €

ESPACE RELAXATION CCBPAM Hors 
CCBPAM

Entrée sauna hammam 7.10 € 8.20 €

10 entrées sauna hammam (+2 gratuites) 71.40 € 81.60 €

Abonnement annuel sauna hammam 178 € 201 €

Abonnement annuel sauna hammam tarif
réduit*

148 € 167 €



Tarifs piscine communautaire 2018-2019

DIVERS CCBPAM Hors
CCBPAM

Entrée incident technique 0 € 0 €

Carte d’accès (création/renouvellement) 5.10 € 5.90 €

Bracelet d’accès (création/renouvellement) 10.20 € 11.70 €

ESPACE FORME CCBPAM Hors 
CCBPAM

1 séance 12.20 € 14.30 €

Abonnement mensuel 56.10 € 64.30 €

Abonnement annuel 306 € 352 €

Abonnement annuel avec suivi personnalisé 408 € 469 €

Bilan forme personnalisé 25.50 € 29.60 €

Abonnement mensuel tarif réduit* 45.90 € 53 €

Abonnement annuel tarif réduit* 255 € 294 €

Abonnement annuel avec suivi personnalisé 
tarif réduit*

357 € 411 €

Coaching semi-privé par groupe de 2-4
personnes (l’heure)

15.30 € 17.30 €

Coaching privé (l’heure) 30.60 € 35.70 €

* étudiant -27 ans, lycéen, personne en recherche d’emploi, retraités.
** hors aquabike, circuite bike et stages.
*** 2 abonnements annuels au choix.
**** 4 abonnements annuels.

ABONNEMENTS ANNUELS
DUO *** CCBPAM Hors 

CCBPAM

Abonnement annuel Duo Bassins 176 € 202 €

Abonnement annuel Duo Animations** 245 € 282 €

Abonnement annuel Duo Relaxation 142 € 161 €

Abonnement annuel Duo Forme 245 € 282 €

ABONNEMENTS ANNUELS 
FULL**** CCBPAM Hors 

CCBPAM

Abonnement annuel Full
(Bassins+Animations+Relaxation+Forme)

700 € 810 €


